,

~

'.

ATO Nº 0430

e-·
o" '" .

. ~ I
. --, ,/

.'-

PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
, DE 24 DE AGOSTO DE 1990.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

E X O N E R A R, "ex officio',' a partir de 06 de julho do cor
rente ano, o servidor HUMBERTO LEITE GARCIA, do cargo efetivo de TécnT
co Judiciário, Classe "Especial", Referência NS.25, Código STJ-AJ-021~
do Quadro Permanente da Secretaria do Superior Tribunal de Justiça, por
ter sido aproveitado no Quadro de Pessoal da Secretaria do Tribunal Re
gional Federal da 4ª Região - Porto Alegre, conforme o Ato, daquele Re
gional, nº 166, de 08 de junho de 1990, publicado no Diário da Justiça
de 25 subseqüente.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MINISTRO VAR DE BRITO

Publicado no Dlár - Ju~V~ª
em~. _ .-::t::::<--........ ~

.~.,....."-"~- ... __ ...... dQ 19
111 n1lnt

, ..

Publicado /lO [jolotion ue S.,v;oo N' ___ .. 1=1_

12.39,010.27-46

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 17, p. 8, 31 ago. 1990.